
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/....../24 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania imienia świetlicy wiejskiej w miejscowości Strumiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z § 87 ust. 3 załącznika - Zasady Techniki Prawodawczej 
do Rozporządzenia z dnia 20 czerwca 2002 roku Prezesa Rady Ministrów w sprawie Zasad techniki 
prawodawczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 283), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/49/24 Rady Gminy Stargard z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie nadania imienia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Strumiany, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dotychczasowy „§ 3.” o treści: „Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard.” - będzie 
posiadał oznaczenie „§ 2.”. 

2. Dotychczasowy „§ 4.” o treści: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” - będzie posiadał 
oznaczenie „§ 3.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAAE3D0-C5EC-4AC3-A9E3-81C3A4731234. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W Uchwale Nr VI/49/24 Rady Gminy Stargard z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie nadania imienia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Strumiany nastąpiło omyłkowe oznaczenie jednostek redakcyjnych 
wskutek zastosowania błędnej numeracji. 

Powyższa pomyłka powstała podczas czynności technicznych związanych z przetwarzaniem informacji. 

Sporządziła: 

M. Czupryn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAAE3D0-C5EC-4AC3-A9E3-81C3A4731234. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/....../24 RADY GMINY STARGARD  z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


